

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özözü : Buzhane, sucukhane ve un fabrikası işinin
Bütçe ve dahiliye encümenince incelenmesi
ne dair

Esas No.

Karar No. 197

1951 yılı toplantı döneminin 18.inci birleşiminin
Birinci oturumu 9-Ekim-1951 Salı

Bugünkü ve belkide yarınki bütçe imkânsızlık-
larımız yüzünden Belediyemiz tarafından şehrimizin mühi-
m ihtiyaçlarından olan ve başta buz deposu , sucukhane,
un fabrikası ve buna mümasil , memleket kalkınmasında
büyük rolü olacak aynı zamanda Belediyenin gelirini ar-
tırmak suretile ilerde Belediyemiz için büyük menfaat-
lar sağlayacak işlerimiz hamlelerimiz için bu dar çerçe-
ve içinde kaldıkça imkânsız vaziyettedir .
İşte bu düşünce ve endişelerle Meclise arz etmek istedi-
ğim nokta şudur .

Belediyemize ait bir çok arsalar ve bilhassa şehrin en
mutena bir yerinde şehir gazinosu var . Buradan Beledi-
yemiz senede 1800 lira kadar bir gelir temin etmektedir.
halbuki burası etrafı ile parsellenip satıldığı takdirde
ve tahminen 1500 metre kare hesabı ile ve metre karesi orta-
talama yüz liradan satıldığı takdirde yüz elli bin lira
kadar bir meblağ elde edilir . ve yine buna ilave olacak
başka arsalardan satış yapmak suretile bunu iki yüz bin
liraya çıkarmak mümkün olur zannındayım .

Diğer taraftan 1952 yılı Bütçesinden sucukhane içinde mü-
mkün olabilecek tahsisat ayrıldığı takdirde üç ana dava-
mızı kuvveden file çıkarmış oluruz zannındayım .

Buz deposu için eski santral binası mümkün olur kanaati-
ndayım . Un fabrikası içinde büyük kiliseyi satın almak
ve biraz ıslak etmek suretile makineleri yerleştirmek
mümkün olur fikrindeyim . Yalnız mezbeha civarında bir
sucukhane binası inşa etmek işi kalıyor ki , yukarıdaki
imkânlar hasıl olduğu takdirde ve birazda ilave istik-
tikrazla bu üç ana eserin memlekete armagan şerefi , en
büyük hayırlı hizmeti Meclisinize ait olacaktır . karar
yüksek heyetinizdir . deye yazılı meclis üyesinden Hayri

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

Bu hususda gerekli inceleme yapılmak üzere öner-
genin Bütçe ve Dahiliye Müşterek encümenine verilmesi için
başkanlık makamınatakdimine 9-10-95I gününde oy birliği
ile karar verildi ...

Başkan
Mehmet Arpacıoğlu

kâtip
Hasan Sanlı

M. Arpacıoğlu

H. Sanlı

1951